

Densou Trading Desk ApS

Bredgade 75, 3., 1260 København K

CVR-nr. 25 31 15 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Anders Elley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Densou Trading Desk ApS
Bredgade 75, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 25 31 15 66
Stiftet: 4. december 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Elley

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning, indkøb og salg af digitale annoncepladser ved at bruge teknologi til at erstatte manuelle processer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod 3.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.864.503	7.746.152
1 Personaleomkostninger	-4.842.811	-5.312.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.725	-15.107
Driftsresultat	1.016.967	2.418.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.379.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-895.602	-133.187
Resultat før skat	121.365	3.664.021
3 Skat af årets resultat	-223.324	-504.315
Årets resultat	-101.959	3.159.706
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.159.706	3.129.237
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.379.004	1.379.004
Udbytte for regnskabsåret	2.898.041	0
Disponeret fra overført resultat	-4.780.702	-1.348.535
Disponeret i alt	-101.959	3.159.706

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.363	7.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.363</u>	<u>7.088</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.579.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.579.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.363</u>	<u>1.586.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.057.365	6.532.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	844.574
Udskudte skatteaktiver	4.453	5.071
Tilgodehavender i alt	<u>6.061.818</u>	<u>7.382.370</u>
Likvide beholdninger	<u>2.645.317</u>	<u>1.772.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.707.135</u>	<u>9.154.992</u>
Aktiver i alt	<u>8.709.498</u>	<u>10.741.084</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.379.004
Overført resultat	420.000	5.200.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.898.041	0
Egenkapital i alt	<u>3.398.041</u>	<u>6.659.706</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	461.233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.487.514	2.518.176
Gæld til tilknyttede virksomheder	885.402	0
Selskabsskat	0	505.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.706	0
Anden gæld	1.254.602	1.057.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.311.457</u>	<u>4.081.378</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.311.457</u>	<u>4.081.378</u>
Passiver i alt	<u>8.709.498</u>	<u>10.741.084</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	6.549.236	0	6.629.236
Resultatandel	0	1.379.004	-1.348.534	0	30.470
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.129.237	0	3.129.237
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.129.237	0	-3.129.237
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.379.004	5.200.702	0	6.659.706
Resultatandel	0	-1.379.004	-4.780.702	2.898.041	-3.261.665
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.159.706	0	3.159.706
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.159.706	0	-3.159.706
	80.000	0	420.000	2.898.041	3.398.041

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.905.980	4.805.121
Pensioner	894.000	457.864
Andre omkostninger til social sikring	42.831	49.856
	4.842.811	5.312.841
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	895.602	133.187
	895.602	133.187
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	222.706	505.428
Årets regulering af udskudt skat	618	-1.113
	223.324	504.315
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	84.227	84.227
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	84.227	84.227
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-77.139	-62.032
Årets afskrivninger	-4.725	-15.107
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-81.864	-77.139
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 2.363	 7.088

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	200.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.379.004	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	600.252
Årets tilbageførsler på afgang	-1.379.004	0
Kapitalregulering	0	778.752
Opskrivninger 31. december 2020	0	1.379.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.579.004

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantistillelse til Vækstfonden, 10.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.020 t.kr.
Likvide beholdninger	2.645 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Densou Holding ApS, CVR-nr. 31418488 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Rype Elley

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-02-11 13:26:11Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-02-11 20:39:11Z

NEM ID 

Anders Rype Elley

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-02-11 20:51:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZT0UO-8KPF2-DJ3WW-0XEI8-SH75Z-PSK04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>